
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

«Р?» 2017 г. с. Ловозеро № ■{35'- ПГ

Об утверждении Иеречия должностных лиц, уполномоченных от имени
Адмнннстрацнн Ловозерского района осуществлять муниципальный
жилищный контроль на территории муниципального образования

сельского носелення Ловозеро Ловозерского района

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Мурманской области от 18.12.2012 г. № 1553-01-ЗМО «О муниципальном
жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного
контроля с органом государственного жилищного надзора Мурманской
области». Решением Совета депутатов Ловозерского района от 16.02.2017 г.
№215 «О наделении администрации Ловозерского района полномочиями по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района», руководствуясь Уставом Ловозерского района постановляю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных от имени
Администрации Ловозерского района осуществлять муниципальный
жилищный контроль на территории муниципального образования сельское
поселение Ловозеро.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Н.А. Кузнецову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ловозерского района ^А.В. Шестак



Утверждено
постановлением администрации

Ловозерского района
от « 0^ » 0^ 2017 года № /33"-ПГ

Перечень
должностных лиц, уполномоченных от имени Администрации

Ловозерского района осуществлять муниципальный жилищный
контроль на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района

1. Кузнецова Надежда Александровна, заместитель главы администрации
Ловозерского района - главный муниципальный жилищный инспектор.

2. Ковалева Анна Юрьевна, начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдаленным
селам администрации Ловозерского района - заместитель главного
муниципального жилищного инспектора.

3. Кобелева Ольга Павловна, ведущий специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдаленным
селам администрации Ловозерского района - муниципальный
жилищный инспектор.

4. Русанова Светлана Николаевна, специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдаленным
селам администрации Ловозерского района - муниципальный
жилищный инспектор.


